



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	G106GO DSR-BAM-XI.3027.5.729.2022
--	---

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Naprawa nawierzchni ulicy L. Rozyckiego (pomiedzy Ul. Wolczanska i Al. Politechniki)
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Naprawa nawierzchni ulicy L. Rózyckiego (od ul. Wólczańskiej do posesji nr 17)

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: W związku ze złym stanem technicznym nawierzchni ulicy Rózyckiego w Łodzi, my niżej podpisani mieszkańcy uprzejmie prosimy o ujęcie ww. drogi w bieżącym projekcie Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego i doprowadzenie nawierzchni do odpowiedniego stanu technicznego. W chwili obecnej droga posiada liczne uszkodzenia i nierówności, które uniemożliwiają bezpieczny przejazd, nawet z małą prędkością." Mieszkańcy sa zaangażowani w prace porządkowe aby poprawić wizerunek tej ulicy
Treść po zmianach analizy merytorycznej: W związku ze złym stanem technicznym nawierzchni ulicy Rózyckiego w Łodzi, my niżej podpisani mieszkańcy uprzejmie prosimy o ujęcie ww. drogi w bieżącym projekcie Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego i doprowadzenie nawierzchni do odpowiedniego stanu technicznego. W chwili obecnej droga posiada liczne uszkodzenia i nierówności, które uniemożliwiają bezpieczny przejazd, nawet z małą prędkością." Mieszkańcy są zaangażowani w prace porządkowe aby poprawić wizerunek tej ulicy

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU	
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Naprawa nawierzchni	200 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	200 000.00 zł
Treść po zmianach analizy merytorycznej:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. naprawa nawierzchni	572 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	572 000.00 zł

2022-07-07	Zarząd Dróg i Transportu Mateusz Frączak
------------	---

e-mail: ma.fraczak@zdit.uml.lodz.pl

Data sporządzenia karty zmian

Osoba sporządzająca kartę zmian